平成２８年７月吉日

お客さま 各位

大川信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

さて、このたび当金庫では、下記の通り手数料を改定す

ることといたしました。

誠に勝手なお願いではございますが、今後とも、より一

層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

■改定日  平成２８年８月１日（月）

■改定内容
 非会員

変更前 変更後

代金取立

取立手形

支払場所

久留米・

佐賀以外

普通 ６４８円 ８６４円

至急 ８６４円 1,080円

割引手形
支払場所久留米・佐

賀以外
６４８円 ８６４円

組戻（振込・送金・代手・割引）

不渡手形・小切手返却料

取立手形・小切手店頭呈示料

当金庫扱

い
６４８円 1,080円

手形・小切手 署名鑑変更 2,160円 5,400円

＊「署名鑑変更」手数料は、会員のお客さまも変更となります。

以上